
-                                                                                                                                                                                                                                                        -

Dohoda o ukončení dodávky tepla č.  031/2015

Smluvní strany označené jako

Dodavatel:
Centrální zdroj tepla Dobruška, a.s.
Se sídlem:  Čs. odboje 50, 518 01 Dobruška
IČO: 25282719
DIČ: CZ25282719
Bankovní spojení: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, vložka 1754

Zastoupena: 
na straně jedné, ve smlouvě dále také jako „dodavatel“ 

a 

Odběratel:
Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22,
zastoupená: , vedoucí Oddělení hospodářské správy

v Hradci Králové
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:
ev.č. AvisME: 15/2712/0004/02R

doručovací adresa:     Generální finanční ředitelství
                                    Oddělení hospodářské správy v Hradci Králové

                              Horova 17, 500 02 Hradec Králové

pro: Finanční úřad pro Královehradecký kraj, Územní pracoviště v Dobrušce
Šubertovo nám. 53, 518 01 Dobruška

na straně druhé (dále jen „odběratel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

-                                                                                                                                                                                                                                                        -

Centrální zdroj tepla Dobruška, a.s., Čs. odboje 50, 518 01 Dobruška                                                    

IČO: 25282719   DIČ: CZ25282719                 
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1754

Stránka 1 z 3



Dohodu o ukončení dodávky tepla

Čl. 1
Předmět dohody

1. Smluvní  strany prohlašují,  že  dne  16.6.2015 uzavřely  smlouvu o  dodávce  tepla  č.  031/2015,  na
základě které  byla  dodávána tepelná energie  pro vytápění  a  tepelná energie  pro ohřev vody (dále  jen
„teplo“).

2. Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku dohody, s tím,
že zároveň prohlašují, že k ukončení dodávky tepla odběrateli došlo již ke dni 19.12.2023.

3. Dodávky  tepla  budou  vyúčtovány  odběrateli  za  podmínek  uvedených  v obchodních  podmínkách
dodavatele.

Čl. 2
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy o dodávce tepla č. 031/2015, včetně ustanovení obchodních podmínek, z jejichž
povahy vyplývá, že mají zůstat v platnosti i po ukončení dodávky tepla (zejména ustanovení týkající se
způsobu vyúčtování tepla), zůstávají v platnosti i nadále.

2. Konečné stavy měřidel ke dni ukončení dodávky tepla. Měřidlo tepla pro vytápění: 4315 GJ.
3. Tato  dohoda  může  být  smluvními  stranami  podepsána  v  listinné  podobě  anebo  elektronicky,  se

zaručeným elektronickým podpisem. Bude-li smlouva podepsána v listinné podobě, musí být vyhotovena
ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení
stejnopisu  smlouvy.  V  případě,  že  smlouva  bude  podepsána  pouze  elektronicky,  se  zaručeným
elektronickým podpisem, bude vyhotovena v jednom (1) vyhotovení s platností originálu; smluvní strana,
která  smlouvu  podepíše  elektronicky  jako  poslední,  se  zavazuje  zaslat  její  elektronickou  podobu  bez
zbytečného odkladu druhé smluvní straně.

4. Tato dohoda a s ní i smlouva uvedená v odst. 1 Čl. 1 podléhají uveřejnění v registru smluv dle zákona
č.  340/2015 Sb.,  o  zvláštních  podmínkách účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv a  o
registru smluv (zákon o registru smluv).  Smluvní strany s uveřejněním obou těchto smluvních dokumentů
v registru smluv souhlasí a dohodly se, že je uveřejní odběratel. 

V Hradci Králové dne :   4.1.2024 V Dobrušce dne :   4.1.2024

Odběratel:

 

Dodavatel:

__

vedoucí Oddělení hospodářské správy
v Hradci Králové

_ ______________
                 , ředitel
       

-                                                                                                                                                                                                                                                        -

Centrální zdroj tepla Dobruška, a.s., Čs. odboje 50, 518 01 Dobruška                                                    

IČO: 25282719   DIČ: CZ25282719                 
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1754

Stránka 2 z 3



-                                                                                                                                                                                                                                                        -

Centrální zdroj tepla Dobruška, a.s., Čs. odboje 50, 518 01 Dobruška                                                    

IČO: 25282719   DIČ: CZ25282719                 
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1754

Stránka 3 z 3


	Dohoda o ukončení dodávky tepla č. 031/2015
	Dohodu o ukončení dodávky tepla

	Čl. 1
	Čl. 2

